Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico ¢ contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DL.GS 267 del 18/08/2000,

[ RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE iL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. " D.ssaRita Sturvi

E A C u T O Prot. LiAets

e ,‘ . %g .
Frevincia di Fresinane 1 G ¢ 2015

Letto, approvato e sottoscritto.

II. PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini E.to D.ssa Maria Chiara Toti

Il sottoseritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

[XI  Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

]

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 4% comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
X Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DL.GS

n. 267 del 18/08/2000.

¥
AT p%‘:ff
ACUTO, h.{ =2 mn Qmﬁg IL. SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Maria Chiara Toti.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO It & 9 {17, 2015

1. SEGRE WLE
Dﬁs ftara i

= ()

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 87 DEL 17/09/2015

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER REALIZZAZIONE EVENTO
"OLIONOSTRO" NELL'AMBITO DFEI FESTEGGIAMENTI IN
ONORE DEL SANTO PATRONO

L’anno 2015 il giorno 17 del mese di Seltembre alle ore 12.40 in Acuto ¢ nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si € riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscrifti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1, Agostini Augusto - Sindaco - X L]
2. Serafini Leonello - Assessore - ] 4
3, Petrucei Adelmo - Assessore - <] []

Presenti 2

Assenti 1
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Chiara Toti.

Constatato che il numero degli intervenuti ¢ legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la

presidenza ¢ dichiara aperta la seduta. C@iﬂiﬁi&%ﬁ DEACUTO
RELATA D) PUBBLICAZIONE

N. M@{MQ_M; Cron
I presente stlo viene pubhblicato sul slto -+
Istituzionarlo dellents da ogyi ,“Q%AOQ \S

per fa durata di glor! _)'Es e vith

= & i tlavias
#oo el glorna A Q—liol (e

&

Anslo, AT




LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 62 del 25/06/2015, recante:  Atto di
indirizzo per lo svolgimento di manifestazioni estive organizzate direttamente dall'ente’;

CONSIDERATO che, nell’ambito delle iniziative programmate, anche in colaborazione con
I’ Associazione Pro Loco, sono previsti i festeggiamenti in onore del Santo Patrono;

CHE, in occasione di questa specifica iniziativa, I’Amministrazione Comunale intende
realizzare un evento denominato “OLIONOSTRO?”, finalizzato alla promozione e valorizzazione
dei prodotti tipici del territorio, in particolare del’olio di oliva;

CHE, per tale progetto, da realizzarsi nei giorni 20,21 ¢ 22 settembre, in concomitanza con i
festeggiamenti in onore del Santo Patrono, il GAL Ernici Simbruini ha comunicato la disponibilita
all’acquisto di spazi espositivi e servizi, patrocinando economicamente P’iniziativa;

AD UNANIMITA’

DELIBERA

e di esprimere I’indirizzo di organizzare, nell’ambito delle manifestazioni relative alla festa
patronale, I’evento di promozione di prodotti tipici denominato “OLIONOSTRO” con I’apertura
degli antichi frantoi, I’allestimento di mostre fotografiche e la realizzazione di visite guidate nel
centro storico, nonché lo svolgimento di un apposito convegno sul tema a cura di esperti del
settore,

e di dare atto che, per tale iniziativa, ¢ previsto il sostegno economico dal parte del GAL Ernici
Simbruini, che si ¢ impegnato all’acquisto di spazi espositivi e servizi;

e di incaricare il Responsabile del servizio interessato di predisporre tutti gli atti necessari e
conseguenti alla buona riuscita delle iniziative;

e di rendere il preseante provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4°
comma del TUEL 267/2000.



